

DEVIZ LOCAL № 22
Statie de epurare a apelor uzate. Utilaj

Valoarea de deviz 67 363,56 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	AcC09A	Montarea pe pozitie existenta a aparatelor de dozare pentru coagulanti, de tip uscat Mat. marunte (suruburi, petrol, fittinguri etc.)=1,0100	buc	1,0000	907,196	907,196
		<i>Total</i>	Lei			907,196
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			112,221
		<i>Cheltuieli de transport</i>	8 %			32,376
		<i>Cheltuieli de regie</i>	63 %			314,218
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			54,640
		<i>Total</i>				1 420,651
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				1 420,651 962,206
		2. Valoarea utilajului				
		2.1. K1				
2	Цена поста-ка	Statie de epurare a apelor uzate VALROM BICAMERALA V=5000l/zi	buc	1,0000	65 290,000	65 290,000
		<i>Total</i>	Lei			65 290,000
		Total K1 Inklusiv salariu				65 290,000
		<i>Total</i>	Lei			65 290,000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1 %			652,900

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				65 942,900
		Total Valoarea utilajului Inclusiv salariu				65 942,900

		Total	Lei	67 363,56
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				67 363,56

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 22
Statie de epurare a apelor uzate. Utilaj

Valoarea de deviz 67 363,56 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 22:				

Manopera :

1.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	8,6500	57,66	498,759
		Total manopera				962,21

Materiale:

1.	02	Statie de epurare a apelor uzate VALROM BICAMERALA V=5000l/zi	buc	1,0000	65 290,00	65 290,000
2.	2320186201527	Uleiuri pentru motoare M-50	kg	3,0300	91,66	277,730
3.	2320186202624	Unsori lubrefiante pentru rulmenti RUL-100	kg	1,7170	54,16	92,993
4.	2513736621820	Placa tehnica cauciuc cu insertie textila pentru garnitura tip PA-5 mm	kg	0,3232	40,04	12,941
5.	3320537730300	Aparat pentru dozarea coagulantilor	buc	1,0100	20,83	21,038
		Total materiale de construcții				66 397,47

Utilaje de construcții:

1.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3000	12,45	3,735
		Total utilaje de construcții				3,88

Total	Lei	67 363,56
-------	-----	-----------

Total deviz: 67 363,56

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Sectorului al Politiei de Frontiera
Valea Mare raionul Ungheni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	AcC09A	Montarea pe pozitie existenta a aparatelor de dozare pentru coagulanti, de tip uscat Mat. marunte (suruburi, petrol, fitinguri etc.)=1,0100	buc			907,196
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	8,6500	57,66	498,76
	3320537730300	Aparat pentru dozarea coagulantilor	buc	1,0000	20,83	21,04
	2513736621820	Placa tehnica cauciuc cu insertie textila pentru garnitura tip PA-5 mm	kg	0,3200	40,04	12,94
	2320186201527	Uleiuri pentru motoare M-50	kg	3,0000	91,66	277,73
	2320186202624	Unsori lubrefiante pentru rulmenti RUL-100	kg	1,7000	54,16	92,99
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3000	12,45	3,73
		2. Valoarea utilajului				
		2.1. K1				
2	Цена пост-ка	Statie de epurare a apelor uzate VALROM BICAMERALA V=5000l/zi	buc			65 290,000
	02	Statie de epurare a apelor uzate VALROM BICAMERALA V=5000l/zi	buc	1,0000	65 290,00	65 290,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.